

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. บริเวณทิศตะวันตกวัดหนองบัวเกาะเพชร บ้านช่องโค หมู่ที่ ๑๗ ตำบลศรีละกอ อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๕๘๒,๓๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. ชนิดหลายช่องทาง จำนวน ๕ ช่อง ขนาด ๒.๔๐ x ๑.๖๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบมาตรฐาน งานก่อสร้างทางและระบบระบายน้ำ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น จังหวัดนครราชสีมา)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๐๘,๖๓๐.๓๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิติกร ดรกันยา

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายวิชัย ดีพุดซา

กรรมการ

๗.๓ นายปทุม ทิศกระโทก

กรรมการและเลขานุการ

ใบประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านช่องโค หมู่ที่ 17 ตำบลศรีสะเกษ อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ / 2566

ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ชนิดหลายช่องทาง จำนวน 5 ช่อง ขนาดกว้าง 2.40x1.60x4.00 เมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางและระบบระบายน้ำสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคา นายนิติกร ตักันยา ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน พ.ศ. 2566

ราคามัน 32.21 บาท / ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2.40x1.60x 4.00 เมตร								
1	งานดินชุด	76.80	ลบ.ม.		-	18.78	1,442.30	1,442.30	
2	งานดินถม	246.30	ลบ.ม.	108.87	26,814.68		-	26,814.68	
3	งานดินถมหลังท่อ	15.20	ลบ.ม.	108.87	1,654.82		-	1,654.82	
4	งานคอนกรีตทาบ	2.77	ลบ.ม.	1,811.22	5,017.07	426.00	1,180.02	6,197.09	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	5.1 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	124.80	ตร.ม.		-	139.00	17,347.20	17,347.20	
	5.2 ไม้แบบ (50%)	82.37	ลบ.ฟ.		500.00		-	41,185.00	
	5.3 ตะปู	41.18	กก.		60.00		-	2,470.80	
6	Joint Filler	11.96	ตร.ม.		70.00		-	837.20	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		กก.หรือตัน						
	7.1 งานเหล็ก RB Ø 6 มม.	0.040	ตัน		951.41	4,400.00	176.00	1,127.41	
	7.2 งานเหล็ก RB Ø 9 มม.	0.030	ตัน		682.67	3,600.00	108.00	790.67	
	7.3 งานเหล็ก DB Ø 12 มม.	5.770	ตัน		128,740.41	3,600.00	20,772.00	149,512.41	
	7.4 งานเหล็ก RB Ø 25 มม. (Dowel)	0.120	ตัน		2,652.00	3,100.00	372.00	3,024.00	
	7.5 งานเหล็ก DB Ø 20 มม.	1.940	ตัน		41,687.69	3,100.00	6,014.00	47,701.69	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.6	ลวดผูกเหล็ก	155.00	กก.	101.45	15,724.75	-	-	15,724.75	
8	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
8.1	คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (คอนกรีตผสมเสร็จ)	37.10	ลบ.ม.	1,979.68	73,446.12	532.00	19,737.20	93,183.32	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						67,148.72	409,013.35	
	factor F							476,162.07	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน							1.2782	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							608,630.36	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							608,630.36	
	ตัวอักษร								

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือนพฤษภาคม 2566 ค่าแรงงานอ้างอิงจากบัญชีค่าแรงงานฯ กรมบัญชีกลาง (ฉบับปรับปรุง สว.3 มีนาคม 2566)
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ.....
(นายฉัตร ทรกันยา)
ผู้อำนวยการกองช่าง



ลงชื่อ.....
(นายปทุม ทัศนระเทศ)
ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ.....
(นายวิชัย ตีพุดชา)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....
(นายวิชัย ตีพุดชา)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....
(นายวิชัย ตีพุดชา)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

0

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหล็กม ค.ส.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านช่องโค หมู่ที่ 17 ตำบลศรีสะเกษ อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่/ 2566

ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อลอดเหล็กม ชนิดหลายช่องทาง จำนวน 5 ช่อง ขนาดกว้าง 2.40x1.60x4.00 เมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางและระบบระบายน้ำสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

เมื่อวันที่ 14 มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานสะพาน และท่อลอดเหล็กม				Factor
1	งานท่อลอดเหล็กม	476,162.07	1.2782	608,630.36	0%
				-	0%
				-	6%
				-	7%
				-	
				-	
				-	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			608,630.36	
ตัวอักษร(หกแสนแปดพันหกร้อยสามสิบบาทสามสิบกสตางค์)			รวมค่าก่อสร้าง	608,630.36	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิติกร ตรกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชัย ตีพุดชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปทุม ทิศกระโทก)

ผู้ช่วยช่างสำรวจ